

令和3年度 政務活動費 会計帳簿

会派名 市民クラブ

伝票番号	収入・支出 年月日	区 分	事 項	収 入	支 出	残 金
1	4月6日	資料購入費	情報公開請求		3,130	-3,130
2	4月8日	資料購入費	履歴事項全部証明書		1,200	-4,330
3	4月8日	資料購入費	経済ジャーナル		33,000	-37,330
	4月9日	収 入	政務活動費(4~9月)	540000		502,670
4	4月27日	調査研究費	日経電子版2021・4月分		8,555	494,115
5	4月27日	事務費	複合機リース料 (18/44)		11,880	482,235
6	4月30日	資料購入費	履歴事項全部証明書		1,800	480,435
7	5月6日	資料購入費	履歴事項全部証明書		600	479,835
8	5月10日	資料購入費	履歴事項全部証明書他		1,800	478,035
9	5月11日	資料購入費	履歴事項全部証明書		1,200	476,835
10	5月13日	事務費	フラットファイル他		5,735	471,100
11	5月21日	資料購入費	履歴事項全部証明書		2,400	468,700
12	5月26日	調査研究費	日経電子版2021・5月分		8,555	460,145
13	5月27日	資料購入費	履歴事項全部証明書		3,000	457,145
14	5月27日	事務費	複合機リース料 (19/44)		11,880	445,265
15	5月27日	事務費	ブックエンド他		3,520	441,745
16	6月1日	資料購入費	履歴事項全部証明書他		3,000	438,745
17	6月3日	資料購入費	履歴事項全部証明書		1,800	436,945
18	6月7日	資料購入費	全部事項証明書		1,800	435,145
19	6月14日	事務費	A4コピー用紙		2,090	433,055
20	6月28日	事務費	複合機リース料 (20/44)		11,880	421,175
21	6月28日	調査研究費	日経電子版2021・6月分		8,555	412,620
22	7月7日	資料購入費	全部事項証明書		1,200	411,420
23	7月13日	資料購入費	情報公開請求		14,120	397,300
24	7月13日	資料購入費	情報公開請求		700	396,600
25	7月13日	資料購入費	情報公開請求		2,180	394,420
26	7月13日	資料購入費	情報公開請求		2,660	391,760
27	7月26日	資料購入費	情報公開請求		8,120	383,640
28	7月27日	事務費	複合機リース料 (21/44)		11,880	371,760
30	8月5日	資料購入費	情報公開請求		3,300	368,460
31	8月13日	調査研究費	日経電子版2021・7月分		8,555	359,905
32	8月18日	事務費	プリンターインク他		13,860	346,045
33	8月24日	資料購入費	自動車検査登録印紙		1,000	345,045
34	8月25日	資料購入費	情報公開請求		8,660	336,385
35	8月25日	調査研究費	日経電子版2021・8月分		8,555	327,830
36	8月25日	事務費	コピー使用料		1,740	326,090
37	8月27日	事務費	複合機リース料 (22/44)		11,880	314,210
38	8月30日	資料購入費	情報公開請求		53,600	260,610
40	9月10日	資料購入費	履歴事項全部証明書		1,200	259,410
41	9月27日	事務費	複合機リース料 (23/44)		11,880	247,530
42	9月29日	資料購入費	水道、再び公営化!		902	246,628
43	10月11日	事務費	インクボトル		3,762	242,866
44	10月13日	資料購入費	情報公開請求		18,070	224,796
	10月15日	収 入	政務活動費(10月~3月)	540000		764,796
45	10月17日	調査研究費	日経電子版2021・9月分		8,555	756,241
46	10月22日	調査研究費	日経電子版2021・10月分		8,555	747,686

